

Vad är egentligen en bra alkotestare?

Dräger Alcotest 3000 - när du vill veta säkert

Det finns inget vetenskapligt sätt att själv räkna ut hur mycket alkohol du förbränner. En mängd saker påverkar, till exempel kondition, vikt och det allmänna hälsotillståndet. Din uträkning blir som bäst ändå bara en uppskattning.

Med Dräger Alcotest 3000 vet du säkert om du är tillåten att köra. Det här är den enda alkotestaren som är kalibrerad för 0,2 promille. Visste du att Polisen sedan flera år tillbaka använder sig av alkotestare från Dräger? Det tycker vi är ett gott betyg.



Kom ihåg: om du känner dig trött är det bättre att låta bilen stå, även om alkomätaren säger att du får köra.

Men det är ju bara att låta bilen stå!

Det är det absolut vanligaste argumentet mot att använda en alkotestare. Men ibland sker oförutsedda händelser då du vill kunna ta bilen. Och dagen efter en fest, när du vill vara helt säker på att du kan skjutsa barnen till träningen tidigt på morgonen, då kan en alkotestare från Dräger ge dig ett tryggt besked om du är körklar eller inte.

Vad är en bra alkomätare?

Det förekommer då och då olika tester av alkomätare i medier. Men i de sammanhangen djupgranskas eller långtidsprövas aldrig alkomätarna. Det förekommer också att mätare som visar ungefärliga mätresultat blir godkända, vilket är allvarligt.

En Dräger alkotestare är framtagen för att mäta och visa det exakta mätresultatet. **Varje gång.** En mätare som visar ungefärliga resultat eller olika resultat vid upprepade tester är en dålig mätare oavsett modell och pris. Det är ju egentligen väldigt dyrt att lägga pengar på en alkomätare som visar *nästan* exakta siffror, eller som fungerar ibland.

Du får vad du betalar för

Dräger är ett företag inom medicin- och säkerhetsteknik och har konstruerat medicinsk utrustning i över 60 år. Företagets alkotestare är konstruerade med en unik erfarenhet från alkoholmätning och studier runt mänsklig andning. Drägers teknik har hållit högsta kvalitet år ut och år in. Att bibehålla och säkerställa den nivån kostar helt enkelt lite mer.

Om du skulle välja en fallskärm, eller kanske en brandsläckare, skulle du då köpa något som känns "good enough"? Vill du ha en alkotestare som du helt säkert kan lita på så är valet enkelt. Välj testaren som Polisen använder sig av – en alkotestare från Dräger.